№ 730 от 18.10.2024

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ
МИНИСТРЛІГІ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
 РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

	БҰЙРЫҚ
_____________________________
Астана қаласы
	ПРИКАЗ
№_______________________
город Астана

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в приказ
Министерства здравоохранения
Республики Казахстан от 20 июня 2022 года № 482
«О создании Странового координационного
комитета по работе с международными
организациями по вопросам
ВИЧ-инфекции и туберкулеза»

В соответствии с пунктом 3 статьи 65 Закона Республики Казахстан от      6 апреля 2016 года «О правовых актах» и в связи с кадровыми изменениями, приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 25 апреля 2024 года № 272 «О возложении обязанностей по праву подписи и координации деятельности структурных подразделений  Министерства здравоохранения Республики Казахстан»   ПРИКАЗЫВАЮ:
     	1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Республики Казахстан от 20 июня 2022 года № 482 «О создании Странового координационного комитета по работе с международными организациями по вопросам ВИЧ-инфекции и туберкулеза» следующее изменение:
	приложение 1 к указанному приказу изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
[bookmark: z5]	2. Департаменту организации медицинской помощи Министерства здравоохранения Республики Казахстан довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц.
       	3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Вице-министр                                                                       Е. Нурлыбаев

Согласовано
14.10.2024 10:43 Катренова Айгуль Нургалиевна
14.10.2024 11:15 Кожапова Роза Абзаловна
14.10.2024 11:26 Жамалбекова Жанат Жаксылыковна
14.10.2024 12:14 Ахметова Лейла Толеуовна
14.10.2024 13:59 Сарсенбаева Гульнара Едиловна
14.10.2024 14:34 Садвакасов Н. О. ((и.о Бейсенова С. С.))
14.10.2024 20:05 Жангарашева Гульнара Касеновна
16.10.2024 15:29 Рахимжанова М. Т. ((и.о Ахметова З. Д.))
16.10.2024 17:40 Темиргалиева Эльмира Маратовна
16.10.2024 20:55 Касымжанова Тота Базарбековна
17.10.2024 14:45 Балтабекова Динара Жумагалиевна
Подписано
18.10.2024 10:49 Нурлыбаев Ержан Шакирович
[image: test]
	[bookmark: _GoBack]Дата: 18.10.2024 12:05. Копия электронного документа. Версия СЭД: Documentolog 7.22.2. Положительный результат проверки ЭЦП

image1.jpg

image982.png